
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia  N° 92   del  04/10/2022 
 
Oggetto:  Nomina Commissioni di Lavoro 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, FATTORINI 
Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO che l’art. 6 dello statuto dell’Ente al comma 11.  lettera n) cita “Il Comitato di Gestione  
può costituire e nominare le commissioni, riconosciute come effettive sedute, composte da membri del 
comitato stesso, …………………., per lo svolgimento dei lavori del comitato, propedeutiche alle attività 
decisionali”.  

VISTO l’articolo 10 dello statuto dell’Ente “Sedute delle Commissioni di lavoro” che disciplina 
l’istituzione delle stesse; 

PRESO ATTO delle proposte di candidatura per la composizione delle Commissioni e dei relativi 
Responsabili, 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
- la definizione delle Commissioni di lavoro e dei suoi componenti così come di seguito indicato: 

 
 Commissione Ungulati: Responsabile Nannini, Bruzzani, Fattorini, Gironi, Varini. 

 Commissione Danni e Prevenzione: Responsabile Procissi, Buonamici, Cafissi, Gironi, 
Varini. 

 Commissione Minuta Selvaggina e Padule di Fucecchio: Responsabile Meli, Buonamici, 
Bruzzani, Gironi, Varini. 

- che, ai sensi del comma 8 dell’art. 10 del proprio statuto, il Presidente del Comitato di Gestione  
è membro di diritto di tutte le sedute di Commissioni. 
 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                            Stefano FATTORINI 


